**M**argareta. *collata*  
 nobis deimentis  
 sine pater : quod  
 sicut beata maria  
 magdalene dñm  
 nostrum ihesū xpi  
 tum super omnia  
 diligendo suorum  
 obtinuit ueniam  
 peccaminum. ita no  
 bis apud miām tu  
 am sempiternam  
 impetret beatitudi  
 nem : Per eundem.  
*Epistolā* Mulierem  
 fortem. **R**  
*Respons* Propter ue  
 ritatem. **V.** **M**udi  
 filia. **A**lleluia.

**A**ngelus domini des  
 cendit. **A**lleluia.  
**S**urrexit dominus  
 et occurrens. **A**lle  
 luia.  
**O**ptimam par  
 tem ele git  
 sibi maria  
 que non au  
 fe retur ab